מדינת ישראל משיבה

החלטה

מבוא:

(מ"ת בבית משפט השלום בטבריה טוב, לב מישורי ניר כבוד השופט בפניי ערר על החלטת .1
55406-07-14), מיום 17.9.2014, לעצור את העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו. ביום 29.7.14
הוגש נגד העורר, בבית המשפט השלום בטבריה, כתב אישום (ת"פ 55388-07-14) המייחס לו עבירות
(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי עבירה פשע, לביצוע קשר קשירת של
פרועה התנהגות לחוק, 382(א) סעיף לפי עבירה יותר, או שניים ע"י ממשית וחבלה תקיפה "החוק"),
לחוק 244 סעיף לפי עבירה משפט, מהלכי שיבוש לחוק, 216(א)(1) סעיף לפי עבירה ציבורי, במקום

ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

לגביו. שהוצעה לחלופה העורר של שחרורו לעניין הצריכים

לאור המקובץ לעיל, התרשמתי כי נימוקי בית-המשפט קמא בעניין אי-שחרורו של העורר .16
לחלופת המעצר שהוצעה, הנם נימוקים משכנעים וכבדי-משקל, וכי אין מקום להתערב בהחלטתו.

לפיכך, הערר נדחה.

ניתנה היום, ד' חשוון תשע"ה, 28 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.